МБОУ «МЕЛЕХОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 имени И.П. Монахова»

ПРИКАЗ
от «01»  февраля  2018 года
       №
	О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, в группах продлённого дня в МБОУ «Мелеховская СОШ № 1 имени И.П. Монахова» Ковровского района».

На основании Постановления администрации Ковровского района № 1232 от 28.11.2014г. «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, в группах продлённого дня в   муниципальных образовательных организациях Ковровского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить  с 5 февраля 2018 года плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в ГПД в размере  74 рубля в день на одного ребенка -   с режимом работы группы продлённого дня 3 часа.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                  И.А. Алёшина

С приказом ознакомлены:

р/р 1 – в дело

       2 – в учительскую

       3 – в бухгалтерию управления образования